
近的弓道場入口にて行う ※別紙「受審者受付時間」参照

小道場

行いません

行いません

＜術科試験＞

種別 受審者数 立順

参段 (予定)

四段 (予定)

五段 (予定)

(注) 審査は｢審査における行射の要領｣で行います

＜進行予定＞ ・術科審査は1立10分で試算しています

種別

参段

四段

小休止

五段

合格発表 術科審査終了後行います

登録手続 合格者はただちに登録をしてください

※ 合格発表･登録手続については実施要項の記載と変更して行います

2023(R5)年4月9日(日)

28名

8名

主 管

主 催

期 日

会 場

(公財)全日本弓道連盟

秋田県立武道館弓道場

秋 田 県 弓 道 連 盟

4名

9:30

時間立数

6立

2立

1立

60分

15分

20分

10分

～

～

～

開始時間

11:15

10:40

10:30

№501

№401

№301

～

～

～

～

行射時間

12:15

11:15

11:00

10:40

11:15

11:00

2023(R5)年度 東北北部三県連合審査会 進行表

10:40

10:30

～

～

～

№528

№408

№304

開 会 式

控 室

受 付

開 場

矢 渡


