

2023(R5)年度 東北北部三県連合審査会 進行表

期　日 2023(R5)年4月9日(日)

主　催 (公財)全日本弓道連盟

主　管 秋田県弓道連盟

会　場 秋田県立武道館弓道場

開　場 9:30

受　付 近的弓道場入口にて行う 別紙「受審者受付時間」参照

控　室 小道場

開会式 行いません

矢　渡 行いません

<術科試験>

種別	受審者数	開始時間	立順
参段	4名	10:30 ~ (予定)	№301 ~ №304
四段	8名	10:40 ~ (予定)	№401 ~ №408
五段	28名	11:15 ~ (予定)	№501 ~ №528

(注) 審査は「審査における行射の要領」で行います

<進行予定>

・術科審査は1立10分で試算しています

種別	立数	時間	行射時間
参段	1立	10分	10:30 ~ 10:40
四段	2立	20分	10:40 ~ 11:00
小休止		15分	11:00 ~ 11:15
五段	6立	60分	11:15 ~ 12:15

合格発表 術科審査終了後行います

登録手続 合格者はただちに登録をしてください

合格発表・登録手続については実施要項の記載と変更して行います